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Abarca Molina, Karla María 111010987 Inactivo karla.abarca@ucr.ac.cr

Aguilar Aguilar, Carmen 104660129 Inactivo carmen.aguilar@ucr.ac.cr

Andrade Cambronero, Grettel 109530838 Inactivo grettel.andrade@ucr.ac.cr

Ávila Harper, Roxana 106070225 Inactivo roxana.avila@ucr.ac.cr

Borloz Soto, Virginia 900130779 Inactivo virginia.borloz@ucr.ac.cr

Calderón Herrera, Carlos 109960402 Inactivo carlos.calderon_h@ucr.ac.cr

Campos Fonseca, Susan 303360896 Inactivo susan.campos_f@ucr.ac.cr

Castro Aguilera, Maria Elizabeth 800680532 Inactivo maria.castroaguilera@ucr.ac.cr

Castro Madriz, Jose Maria 109500225 Inactivo josemaria.castro@ucr.ac.cr

Chatskaia Victorovna, Ekaterina 809080059 Inactivo ekatesha@hotmail.com

Chaves Badilla, Salomón Isaac 205330710 Inactivo salomon.chaves@ucr.ac.cr

Chaves Fernández, Roy Mauricio 113980637 Inactivo roy.chaves@ucr.ac.cr

Conejo Barboza, Gerardine 113780142 Inactivo gerardine.conejo@ucr.ac.cr

Córdoba González, Saray 104380311 Inactivo saray.cordoba@ucr.ac.cr

Coto Ulate, Juan Carlos 113120699 Inactivo juan.cotoulate@ucr.ac.cr

Fernández Esquivel, Patricia María 105660678 Inactivo patricia.fernandezesquivel@ucr.ac.cr

González Araya, Hazel 107690540 Inactivo hazel.gonzalez@ucr.ac.cr

Hidalgo Valverde, Eric Javier 105760648 Inactivo eric.hidalgo@ucr.ac.cr

Hidalgo Xirinachs, Hilda 107820534 Inactivo hilda.hidalgoxirinachs@ucr.ac.cr

Hurtado Pimentel, Ángela María 160400073822 Inactivo angela.hurtadopimentel@ucr.ac.cr

Oviedo Salazar, Mauricio 113810984 Inactivo mauricio.oviedosalazar@ucr.ac.cr

Piedra León, Esteban Gerardo 110060790 Inactivo esteban.piedra@ucr.ac.cr

Ramírez Vásquez, Neldys 205250147 Inactivo neldys.ramirez@ucr.ac.cr

Retana Salazar, Axel 106110115 Inactivo axel.retana@ucr.ac.cr
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Rodriguez Montero, Ernesto 502390468 Inactivo ernesto.rodriguezmontero@ucr.ac.cr

Rosabal Coto, Guillermo 107970368 Inactivo guillermo.rosabal@ucr.ac.cr

Sanchez Calvo, Alejandra 110950044 Inactivo alejandra.sanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Zumbado, Jimena 109840115 Inactivo jimena.sanchez@ucr.ac.cr

Scaglioni Solano, Pietro 106620065 Inactivo pietro.scaglioni@ucr.ac.cr

Torres Rodriguez, Jonathan 109920086 Inactivo jonathanemmanuel.torres@ucr.ac.cr

Ulloa Molina, Edgar Mauricio 110060109 Inactivo edgar.ulloamolina@ucr.ac.cr

Vicente Leon, Tania M. 10667029 Inactivo tania.vicente@ucr.ac.cr

Viquez Jimenez, Ali. 401420165 Inactivo ali.viquez@ucr.ac.cr


